
 

 

 

 

Příloha č. 2.2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou 
zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

 

 

 
 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokuemntací 
dle § 77 odst. 1) a odst. 2) písm. a)  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, v rámci odst. 1 Seznam 

Název veřejné zakázky: VZ05/2020  

„Zajištění výuky cizích jazyků v Českém rozhlase – část 2. – Výuka cizích jazyků v regionálních 
studiích“ 

 

 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

významných služeb a dále uvádí seznam služeb realizovaných za poslední 3 roky včetně uvedení 
finančního objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikaci objednatele: 

 
 
 
 
 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název objednatele, pro kterého byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název objednatele, pro kterého byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 

Referenční zakázka č. 3 (objednatel mající charakter sdělovacího prostředku - rozhlas, televize, 
periodický zpravodajský/publicistický tisk, zpravodajské weby), přičemž doložená zakázka musí 
být min. v objemu 100.000,- Kč bez DPH za rok: 
 

Název objednatele, pro kterého byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět poskytovaných služeb) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci v 
části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, a v rámci odst. 2 Seznam techniků nebo 
technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli:  
 

Dodavatel disponuje níže požadovaným počtem lektorů a dalších zaměstnanců, které hodlá využít pro 
plnění této zakázky, a to se vzděláním a praxí odpovídajícím min. požadavkům zadavatele uvedeným 
dále v odst. 3) technické kvalifikace  Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci: 

2 českých a 2 rodilých/zahraničních lektorů angličtiny, 
2 českých a 2 rodilých/zahraničních lektorů němčiny, 
2 českých a 1 rodilého/zahraničního lektora ruštiny,  
2 českých a 2 rodilých/zahraničních lektorů polštiny, 
1 zaměstnance na pozici akademického garanta/metodika. 
 
 

e) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci v 
části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, v rámci odst. 3 Osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  
 


